PACIFIC CHEESE CO., INC.
21090 CABOT BLVD.
HAYWARD, CA 94545
PHONE: (510) 784-8800 - FAX: (510) 784-8846
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Case Information This product is classified as a Dairy
- Allergen.
Dimensions: 14.5x9.5x4 Pack: 6/1.5000 Ingredient Statement
Gross Weight: 9.60 Cases/Layer: 13
Net Weight: 9.00 Layers/Pallet: 10
Cube: 0.3200 Cases/Pallet: 130
CHEMICAL STANDARDS MICROBIOLOGICAL STANDARDS NOT SMOKED PROVOLONE CHEESE
. (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT,
Moisture 45.0% Max Yeast & Mold < 1000 cfu/g ENZYMES).CONTAINS: MILK
Fat (FDB) 47.0 - 51.0% Coliform < 100 cfu/g
Salt 1.2-2.0% Salmonella sp negative cfu/375¢g
pH 5.0-5.4 E.coli <10 cfu/g
Listeria sp negative cfu/25g
Staph. Coag+ < 100 cfu/g
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